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KONTRATE SHITBLER E KUOTASH |

Ne Tirane sot , me date <7 .06.2007 ( dy mije e shtate ), perpara meje
Noteres Margena Cela u paragiten palet kontraktuese si me poshte :
SHITES: ARBEN MEHILLI, i biri i Ndues, 1 datl.06.08.1966, lindur nc
Shkoder e banues ne€ Iezhe, madhor me sotesi juridike per te VEpruar,
identfikuar me pasaporten 7, 152352 wmwmmrmemem oo

BLERES: TOLI MEHILLIL, i piri i Ndues, i dt1.04.01.1964, lindur ¢
banues ne Lezhe, me cilesine ¢ administratorit te shogerise “BE- N”
sh.p k.madhor dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar, identifikuar me
pasaporten Z. 1239907
Shitesi ARBEN MEHILLI eshte ortak 1 Shogerise me pergjegjest te

kufizuar “BE-EN” sh.p.k. person juridik shqgiptar rregjistruar pranc Giykates
ce Rrethit Gjygsor Tirane mc Vendimin 8450 date 27.01.1995, me kapital
themeltar 100.000 leke
Me vendimin e ortakut te vetem te kesaj shogerie eshte vendosur te largohet
nga shogeria 2. ARBEN MEHILLL
Shitesi ARBEN MEHILLI ka vendosur ti shesi 50 % te kuotave t€ kapitalit
themeltar te shogetise te cilat 1 dispononte ne masch 50% bleresit TOLI
MEHILLL
Likujdimi i vleres se kuotave eshte shlyer totalisht jashte kesaj zyre
Noteriale.

Me blerjen e ketyre kuotave te kapitalit themeltar bleresi Z. TOLI
MEHILLI mbetet Ortak i Vetem dhe Administrator 1 Shogerise.

Kjo kontrate past iu lexua paleve dhe pasi u gjet sipas vullnetit te tyre
aenshkruhet rregullisht perpara meje Noterit dhe une ¢ vertetoj ate ne baze te
ligyt .
PALET KONTRAKTUES
SHITES BLERES
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